Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 25 августа 2016 года N 08663-306-158

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 августа 2016 г. N 158

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31.07.2014 N 84

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:

внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом министерства финансов Нижегородской области от 31 июля 2014 года N 84, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

О.Ю.СУЛИМА

Приложение

к приказу министерства финансов

Нижегородской области

от 17.08.2016 N 158

"Утвержден

приказом министерства финансов

Нижегородской области

от 31.07.2014 N 84

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Лобанова

Наталья Геннадьевна
	- заместитель министра финансов Нижегородской области, председатель комиссии

	Черных

Дмитрий Александрович
	- управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	Алещенко

Ирина Александровна
	- заместитель управляющего делами - начальник отдела государственной службы и кадров управления делами, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дедко

Алексей Николаевич
	- начальник отдела правового обеспечения

	Петрова

Лариса Геннадьевна
	- представитель профсоюзного комитета министерства (по согласованию)

	Аксиньин

Вячеслав Борисович
	- Председатель общественного Совета при министерстве финансов Нижегородской области (по согласованию)

	Кожанова

Ирина Викторовна
	- Проректор по учебной и научной работе ФГБОУ ДПО "Приволжский институт повышения квалификации ФНС", г. Нижний Новгород (по согласованию)

	Суховеева

Оксана Ивановна
	- старший преподаватель кафедры информационных технологий и эргономики ФГБОУ ДПО "Приволжский институт повышения квалификации ФНС", г. Нижний Новгород (по согласованию)

	Представитель управления государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области (по согласованию)

".